
MĚSTO KLOBOUKY U BRNA

                                             

V Kloboukách u Brna dne 3.5.2016

Poskytnutí  informace  v  souladu  se  zákonem  č.106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k
informacím 

Na  základě  Vaší  žádosti  ze  dne  17.4.2016,  kde žádáte  o  pokytnutí  informace  v
souladu  se    zákonem  č.106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu  k  informacím,  ve  znění
pozdějších předpisů :

• jakou částku zhotovitel obci vyfakturoval za uložení odpadů?
• Jakou  částku  zhotovitel  obci  vyfakturoval  za  materiál,  který  tvořil  jednu  z

konstrukčních vrstev výkopů a který ve skutečnosti nahradil asfaltovým odpadem?
• Jakou  celkovou  částku  zhotovitel  obci  vyfakturoval  za  plnění,  či  odstranění  staré

kanalizace?
• Jakou částku obci vyfakturoval za provedení archeologického průzkumu zhotovitel?
• Na zalícování hydrantů a poklopů byla v rozpočtu vyčleněna částka asi 0,5 mil.Kč. V

ulici Břízová bylo toto „zalícování“ provedeno zasypáním prachovou štěrkodrtí, někde
nebylo  provedeno  vůbec.  Žádáme  o  informaci,  zda  tento  postup  je  v  souladu  s
projektovou dokumentací a jakou částku si za tyto práce zhotovitel vyfakturoval.

Sdělujeme následující: 

• zhotovitel  za  uložení  odpadů  na  skládce  včetně  na  dočasné  mezideponie
vyfakturoval  průběžně  částku  ve  výši  919  087,59Kč,  která  vycházela  z  evidence
uložení.  Město  vyfakturovalo  zhotoviteli  za  uložení  částku  v  celkové  výši  916
526,36Kč.

• Tomuto  dotazu  nerozumím.  Asfaltový  odpad  nebyl  opětovně  použit  na  žádnou
konstrukční vrstvu. 

• Za  demontáž  starého  potrubí,  šachet,  plnění  potrubí  hubeným  betonem  nebo
popílkocementovou směsí bylo městu vyfakturována částka ve výši 1 437 966,58Kč.

• Za provedení archelogického průzkumu zhotovitel vystavil městu fakturu ve výši 448
500,-Kč, tato částka je v souladu s rozpočtem a se zadáním zakázky.

• V současné době se nacházíme v reklamačním řízení, součástí reklamace je veškeré
živičné povrchy na komunikacích i výšková úprava poklopů. Zhotovitel vyfakturoval za
úpravu  ploch  kolem  hydrantů,  šoupat,  poklopů  a  mříží  částku  473  400,-Kč.  Po
reklamací bude provedeno opět výškové uložení poklopů šachet.

Za Radu města Klobouky u Brna
Ing. Zdeněk Lobpreis , starosta města 

Město Klobouky u Brna, nám. Míru 169/1, PSČ 691 72, tel.: 519 361 570 ,  fax: 519 361 592,
e-mail: podatelna@kloboukyubrna.cz, www.kloboukyubrna.eu

IČ 00283258, DIČ CZ00283258 , č.ú.: 1382093349/0800 ČS a.s. Břeclav


